Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 04.431.847/0001-81
Razio Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP
LTDA

Atividade Econémica Principal:

4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

Endereco:
RUA HENRIQUE MARTINS, 453 - CENTRO - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 06/03/2023 09:37 1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razio Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2023

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 18/03/2023
FGTS Validade: 09/03/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/04/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/11/2022 (¥)
Receita Municipal Validade: 29/12/2022 (¥)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 30/04/2022 (*)

Emitido em: 06/03/2023 09:37 1 de 1
CPF: 794.294.912-53 Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razao Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado Data de Validade
Prefeitura de Manaus / Amazonas PMM 31/12/2023
Governo do Estado do Amazonas GOV -
KL Rent a Car KL -
Emitido em: 06/03/2023 09:37 1 de 1

CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.431.847/0001—81 DUNS®: 899346084

Razio Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

UASG Sancionadora: 160015 - COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA CNST/MEX/AM
Data Aplicacio: 18/09/2013

Numero do Processo:  64282008264201306 Numero do Contrato: 2013NE800229

Descri¢ao/Justificativa: Fornecedor advertido devido a auséncia de justificativa plausivel no atraso na
entrega do material constante na Nota de Empenho N?* 2013NE800229,
referente ao Pregio N205/2013 UG 160010.

Emitido em: 06/03/2023 09:37 Ide 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razao Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 06/03/2023 09:37 Ide 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razio Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 06/03/2023 09:37 1 de 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razio Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Demais

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Niao

Capital Social: R$ 1.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 17/02/1976
CNAE Primario: 4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

CNAE Secundario 1: ~ 4618-4/03 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
CNAE Secundario 2:  4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E
CNAE Secundario 3: ~ 4647-8/02 - COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS
CNAE Secundario 4. 4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
CNAE Secundario 5:  4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE

CNAE Secundario 6:  4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundario 7:  4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E

CNAE Secundario 8: ~ 4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

CNAE Secundario 9:  4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

Dados para Contato

CEP: 69.010-010

Endereco: RUA HENRIQUE MARTINS, 453 - CENTRO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone:

E-mail: licitacaol@concorde.com.br

Dados do Responsavel Legal

CPFE: 023.929.172-72
Nome: ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
Emitido em: 06/03/2023 09:37 1 de 4

CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF:
Nome:
E-mail:

023.929.172-72
ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA

licitacaol@concorde.com.br

Emitido em: 06/03/2023 09:37

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
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Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPF:

Nome:

Nimero do Documento: 639181

023.929.172-72 Participagdo Societaria:  90,00%
ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
Orgio Expedidor: SSP-AM

Data de Expedic¢io: 25/05/1966 Data de Nascimento: 14/01/1947
Filiagio Materna: MARIZA LEITE CUNHA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 161.598.022-91
Nome: ROSANGELA LIMA CUNHA
Carteira de Identidade: 1432160-2 Orgio Expedidor: PA
Data de Expedicio: 29/07/1996
CEP: 69.010-010
Endereco: RUA HENRIQUE MARTINS, 453 - TERREO - CENTRO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 32153636
E-mail: acl@concorde.com.br

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF:
Nome:

Nimero do Documento: 1518912-0

Data de Expedicio:
Filiacio Materna:
Estado Civil:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

520.173.542-87 Participagdo Societaria:  5,00%
THIAGO LIMA CUNHA
Orgio Expedidor: SESEG/AM

28/08/1997 Data de Nascimento: 16/05/1981
ROSANGELA LIMA CUNHA
Solteiro(a)

69.057-035

AVENIDA ALVARO MAIA, 1421 - APTO 304 - ADRIANOPOLIS
Manaus / Amazonas

(92) 32344534

thiago.cunha@concorde.com.br

Emitido em: 06/03/2023 09:37

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
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Relatério de Credenciamento

Dados do S6cio/Administrador 3

CPF: 509.183.972-00 Participagdo Societaria:  5,00%
Nome: LUDMILLA LIMA CUNHA

Numero do Documento: 1223081-2 Orgio Expedidor: SESEG/AM
Data de Expedic¢io: 28/07/1998 Data de Nascimento: 07/09/1977
Filiacio Materna: ROSANGELA LIMA CUNHA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.053-180

Enderego: RUA RIO MAR, 482 - APTO 804 - NOSSA SENHORA DAS G
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 99953517

E-mail: ludmilla.cunha@concorde.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
4235 - RECIPIENTES PARA COLETA DE MATERIAIS PERIGOSOS, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA

5970 - ISOLADORES ELETRICOS E MATERIAIS ISOLANTES

6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS E CIRURGICOS

6675 - INSTRUMENTOS DE DESENHO, TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA

6740 - EQUIPAMENTO PARA REVELACAO E ACABAMENTO FOTOGRAFICO

6810 - PRODUTOS QUIMICOS

7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO

7520 - ACESSORIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITORIO

7540 - FORMULARIOS PADRONIZADOS

7610 - LIVROS E FOLHETOS

7660 - FOLHAS E LIVROS DE MUSICA

8040 - ADESIVOS

8115 - CAIXAS, CAIXOTES E ENGRADADOS

8135 - MATERIAIS A GRANEL PARA ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

9310 - PAPEIS E PAPELOES

9390 - PRODUTOS DIVERSOS NAO METALICOS

9915 - ARTIGOS PARA COLECIONADORES E/OU HISTORICOS

Emitido em: 06/03/2023 09:37 4 de
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)
Secretaria de Governo Digital

4 Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

¥, Secretaria de Estado de Planejamento, Desenvolvimento, Ciéncia,
Tecnologia e Inovagédo — SEPLANCTI

NIRE (da sede ou filial, quando a Caédigo da Natureza N° de Matricula do Agente
sede for em outra UF) Juridica Auxiliar do Comércio
13200007018 2062

1 - REQUERIMENTO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial do Estado do Amazonas

Nome: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio) N° FCN/REMP

requer a V.S2 o deferimento do seguinte ato: |H ‘l I | |‘
N°DE CODIGO CODIGO DO
VIAS DOATO EVENTO  QTDE DESCRICAO DO ATO/EVENTO AMN2154590446
1 002 ALTERACAO

021 1 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

051 1 CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

2003 1 ALTERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR

MANAUS Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Local Nome:
Assinatura:
19 Margo 2021 Telefone de Contato:
Data
2 - USO DA JUNTA COMERCIAL
[] pEcisAo SINGULAR [] pEcisAo coLEGIADA
Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):
I:l SIM I:l SIM Processo em Ordem
A decisdo
1
Data
I:l NAO I I:l NAO [/ Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR
22 Exigéncia 32 Exigéncia 42 Exigéncia 52 Exigéncia

I:l Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

I:l Processo deferido. Publique-se e arquive-se. I:l I:l I:l I:l

I:l Processo indeferido. Publique-se.

1
Data Responsavel
DECISAO COLEGIADA N s N o
22 Exigéncia 32 Exigéncia 42 Exigéncia 52 Exigéncia

I:l Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

I:l Processo deferido. Publique-se e arquive-se. I:l I:l I:l I:l

I:l Processo indeferido. Publique-se.

/1

Data Vogal Vogal Vogal

Presidente da Turma

OBSERVACOES

_TE{ Junta Comercial do Estado do Amazonas

Certifico registro sob o n® 1102696 em 26/03/2021 da Empresa CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ 04431847000181 e protocolo 210139692 - 24/03/2021. Autenticagéo: 117FEA6A32D929B3B2A6919177846B9E47915. Lycia Fabiola
Santos de Andrade - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 21/013.969-2 e o
codigo de seguranca DsGw Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Lycia Fabiola Santos de Andrade — Secretario-
Geral. @— pag. 1/9

LYCIA FABIOLA SANTOS DE ANDRADE
SECRETARIA GERAL



JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Registro Digital

Capa de Processo

Identificacdo do Processo

NUmero do Protocolo Numero do Processo Médulo Integrador Data

21/013.969-2 AMN2154590446 18/03/2021

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome

023.929.172-72 ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA

@ Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o n® 1102696 em 26/03/2021 da Empresa CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ 04431847000181 e protocolo 210139692 - 24/03/2021. Autenticacdo: 117FEA6A32D929B3B2A6919177846B9E47915. Lycia Fabiola
Santos de Andrade - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 21/013.969-2 e o
codigo de seguranca DsGw Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Lycia Fabiola Santos de Andrade — Secretario-
@* pag. 2/9

Geral. LYCIA FABIOLA SANTOS DE ANDRADE
SECRETARIA GERAL



382 ALTERAGAO E CONSOLIDACAO CONTRATUAL DA SOCIEDADE LIMITADA
CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTAGCAO E EXPORTAGAO LTDA.
NIRE 13200007018 — CNPJ 04.431.847/0001-81

Pelo presente instrumento particular e na melhor forma de direito, os sécios abaixo nomeados e
qualificados, a saber:

ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA, brasileiro, natural de Boca do Acre - AM, Casado no regime de comunhdo
universal de bens, nascido em 14/01/1947, empresario, CPF n? 023.929.172-72, documento de identidade
RG n° 2.135-0 expedida pelo CREA/AM em 24/01/1975 domicilio e residéncia a Av. Via Lactea, n2 1085 -
Cond. Palacio Adriandpolis, Apto 800 - Aleixo, Manaus-AM, CEP 69060-085; LUDMILLA LIMA CUNHA,
brasileira, natural de Belém - PA, solteira nascida em 07/09/1977, empresaria, CPF n2 509.183.972-00,
Cédula de Identidade RG n2 1223081-2, expedida pela SESEG/AM em 28/07/1998, domicilio e residéncia a
Av. Via Lactea, n? 1085 - Cond. Palacio Adriandpolis, Apto 800 - Aleixo, Manaus-AM, CEP 69060-085; e
THIAGO LIMA CUNHA, brasileiro, natural de Belém - PA, solteiro, nascido em 16/05/1981, empresario, CPF
n? 520.173.542-87, Cédula de Identidade RG n? 1518912-0, expedida pela SESEG/AM em 28/08/1997,
domicilio e residéncia a Av. Via Lactea, n? 1085 - Cond. Palacio Adriandpolis, Apto 800 - Aleixo, Manaus-AM,
CEP 69060-085, tnicos sécios da CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTAGCAO E EXPORTACAO
LTDA, com sede na Rua Henrique Martins, n? 453, Centro, Manaus-AM e CEP 69.010-010, registrada na
Junta Comercial do Estado do Amazonas (JUCEA) sob o NIRE 13200007018 e inscrita no CNPJ sob o n2
04.431.847/0001-81, resolvem de comum acordo: alterar o contrato social conforme clausulas a seguir:

CLAUSULA 12 DA ALTERAGAO DO SOCIOS

Em virtude de casamento, conforme Certiddao de n? 4.324, livro B-AUX-12, do Cartdrio de Registro Civil de
Manaus-AM, a sécia LUDMILLA LIMA CUNHA, acima qualificada, adotou o sobrenome de seu marido,
passando para LUDMILLA CUNHA MARX, tem seu estado civil alterado para casado no regime comunhao
parcial de bens.

CONSOLIDAGCAO DO CONTRATO SOCIAL

ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA, brasileiro, natural de Boca do Acre - AM, Casado no regime de comunhao
universal de bens, nascido em 14/01/1947, empresario, CPF n? 023.929.172-72, documento de identidade
RG n° 2.135-0 expedida pelo CREA/AM em 24/01/1975 domicilio e residéncia a Av. Via Lactea, n2? 1085 -
Cond. Palacio Adriandpolis, Apto 800 - Aleixo, Manaus-AM, CEP 69060-085; LUDMILLA CUNHA MARX,
brasileira, natural de Belém - PA, casada no regime comunh3o parcial de bens, nascida em 07/09/1977,
empresaria, CPF n2 509.183.972-00, Cédula de Identidade RG n2 1223081-2, expedida pela SESEG/AM em
28/07/1998, domicilio e residéncia a Av. Via Lactea, n? 1085 - Cond. Palacio Adriandpolis, Apto 800 - Aleixo,
Manaus-AM, CEP 69060-085; e THIAGO LIMA CUNHA, brasileiro, natural de Belém - PA, solteiro, nascido
em 16/05/1981, empresario, CPF n? 520.173.542-87, Cédula de Identidade RG n2 1518912-0, expedida pela
SESEG/AM em 28/08/1997, domicilio e residéncia a Av. Via Lactea, n? 1085 - Cond. Palacio Adrianépolis,
Apto 800 - Aleixo, Manaus-AM, CEP 69060-085, Unicos sécios da CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA
IMPORTACAO E EXPORTA(;AO LTDA, com sede na Rua Henrique Martins, n2 453, Centro, Manaus-AM e
CEP 69.010-010, registrada na Junta Comercial do Estado do Amazonas (JUCEA) sob o NIRE 13200007018 e
inscrita no CNPJ sob o0 n2 04.431.847/0001-81, consolidam o presente contrato social conforme clausulas a
seguir:

A vista das modificagdes ora ajustada consolida-se o contrato social com a seguinte redacao:
CLAUSULA 12 — DA DENOMINAGAO SOCIAL

A sociedade gira sob a denominagdo social de CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA.

_-“-g:. Junta Comercial do Estado do Amazonas

' Certifico registro sob o n° 1102696 em 26/03/2021 da Empresa CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ 04431847000181 e protocolo 210139692 - 24/03/2021. Autenticacdo: 117FEA6A32D929B3B2A6919177846B9E47915. Lycia Fabiola
Santos de Andrade - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 21/013.969-2 e o
codigo de seguranca DsGw Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2021 por Lycia Fabiola Santos dw_ Secretario-
Geral. LA SANTOS DE pég 3/9

LYCIA FABIOL
si

ANDRADE
ECRETARIA GERAL



CLAUSULA 22 DO LOCAL DA SEDE E DAS FILIAIS

A sociedade tem sua SEDE na Rua Henrique Martins, n. o 453 - Centro, Manaus-AM e CEP 69.010-010, com
FILIAIS sito:

e (NIRE 13900071169 — CNPJ 04.431.847/0005-05) — Av. Dom Pedro I, Nr. 151, Bloco A, Sala 101,
Bairro Dom Pedro |, Cidade de Manaus, Estado do Amazonas, CEP 69.040-040;

e (NIRE 13900107872 — CNPJ 04.431.847/0006-96) — Av. Djalma Batista, Nr. 482, Edif. Amazonas
Shopping, Andar 1, Loja SAM00301, Bairro Parque 10 de Novembro, Cidade de Manaus, Estado do
Amazonas, CEP 69.050-902;

e (NIRE 13900122791 — CNPJ 04.431.847/0007-77) - Av. Noel Nutels, Nr. 1762, Saldo de Uso
Comercial - SUC, Loja 2038 do Norte Shopping, Bairro Cidade Nova, Cidade de Manaus, Estado do
Amazonas, CEP 69095-000;

e (NIRE 13900158311 — CNPJ 04.431.847/0008-58) - Av. Mario Ypiranga, Nr. 1300, Manauara
Shopping, Loja EUC N. MSUOQ2, Bairro Adrianépolis, Cidade de Manaus, Estado do Amazonas, CEP
69057-002;

e (NIRE 13900215888 — CNPJ 04.431.847/0009-39) - Rua Pico das Aguas, Nr. 490, Bairro S3o Geraldo,
Cidade de Manaus, Estado do Amazonas, CEP. 69.053-060;

e (NIRE 13900215896 — CNPJ 04.431.847/0010-72) - Tv. Michelangelo Buonarroti, Nr. 70, Bairro
Petrépolis, Cidade de Manaus, Estado do Amazonas, CEP 69.067-170;

CLAUSULA 32 — DOS OBJETIVOS SOCIAIS

Os objetos da sociedade sdo:

4761-0/01 Comércio varejista de livros (ATIVIDADE PRINCIPAL);

4647-8/02 Comércio atacadista de livros, jornais e outras publica¢des;
4647-8/01 Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria;
4763-6/01 Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos;
4618-4/03 Representantes comerciais e agentes do comércio de jornais, revistas e outras publica¢des;
4789-0/05 Comércio varejista de artigos de limpeza doméstica;

4649-4/08 Comércio atacadista de produtos de limpeza, higiene doméstico;
4651-6/01 Comércio atacadista de equipamentos de informatica;
4751-2/01 Comércio varejista de suprimentos para informatica; e
4757-1/00 Comércio varejista de componentes eletrdnicos.

CLAUSULA 42 DO CAPITAL SOCIAL

O capital social perfaz a importancia de R$ 1.000.000,00 (HUM MILHAO DE REAIS), dividido em 1.000.000
quotas de valor nominal de 1,00 (HUM REAL) cada uma, totalmente integralizadas, em moeda corrente do
Pais, assim subscritas:

Sécio Quotas Valor RS %
Antonio Carlos Leite Cunha 900.000 900.000,00 90,00
Thiago Lima Cunha 50.000 50.000,00 5,00
Ludmilla Lima Cunha 50.000 50.000,00 5,00
Total 1.000.000 1.000.000,00 100,00
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CLAUSULA 52 DO INiCIO DAS ATIVIDADES E SUA DURACAO
A Sociedade iniciou suas atividades em 27 de Fevereiro de 1976 e seu prazo é indeterminado.
CLAUSULA 62 DA CESSAO DE QUOTAS

As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do
outro sécio, a quem fica assegurado, em igualdade de condi¢cBes e preco direito de preferéncia para a sua
aquisicdo se postas a venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a altera¢do contratual pertinente.

CLAUSULA 72 DA RESPONSABILIDADE

A responsabilidade de cada socio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente
pela integralizacao do capital social.

CLAUSULA 82 ADMINISTRACAO DA SOCIEDADE

A administragdo da sociedade caberd ao sdcio Sr. ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA isoladamente, e aos
sécios LUDMILLA CUNHA MARX e THIAGO LIMA CUNHA em conjunto, com os poderes de administrador,
autorizado o uso do nome empresaria, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou
assumir obrigacOes seja em favor de qualquer dos quotista ou de terceiros, inclusive aval e fiangas, bem
como onerar ou alienar bens imdveis da sociedade, sem autorizacdo do outro sécio.

CLAUSULA 92 DA DISTRIBUICAO DOS LUCROS E PERDAS

Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador prestara contas justificadas de
sua administragdo, procedendo a elabora¢do do inventario, do balanco patrimonial e do balango de
resultado econdmico, cabendo aos sdcios, na propor¢do de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA 102 DA DESIGNACAO DE ADMINISTRADOR (ES)

Nos quatros meses seguinte ao termino do exercicio social, os sécios deliberardo sobre as contas e
designarao administrador (es) quando for o caso.

CLAUSULA 112 DA RETIRADA DE PRO-LABORE

Os socios poderdao de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de "pré-labore", observadas as
disposi¢des regulamentares pertinentes.

CLAUSULA 122 DO FALECIMENTO OU INTERDICAO DE SOCIOS

Falecendo ou interditado qualquer sdécio, a sociedade continuara suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou do(s) soécio(s)
remanescente(s), o valor de seus haveres serd apurado e liquidado com base na situagdo patrimonial da
sociedade, a data da resolucdo, verificada em balango especialmente levantado.

Pardagrafo Unico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em
relagdo a seu sécio.

CLAUSULA 132 DO DESIMPEDIMENTO

Os Administradores ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA, LUDMILLA LIMA CUNHA e THIAGO LIMA CUNHA
declaram, sob as penas da lei, de que ndo estdo impedidos de exercer a administracao da sociedade, por lei
especial, ou em virtude de condenacdo criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagao,
peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional,
contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagées de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA 142 DO FORO

Fica eleito o foro de MANAUS-AM, para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obriga¢ces resultantes
deste contrato.
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E por estarem assim justos e contratados assinam o presente instrumento em uma unica via, a qual sera
levada para registro perante a Junta Comercial do Estado do Amazonas.

Manaus-AM, 12 de Mar¢o de 2021.

Assinado digitalmente

ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
Sdécio administrador

Assinado digitalmente

LUDMILLA CUNHA MARX
Sdcia administradora

Assinado digitalmente

THIAGO LIMA CUNHA
Sécio administrador
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Registro Digital

Documento Principal

Identificacdo do Processo

NUmero do Protocolo Numero do Processo Médulo Integrador Data

21/013.969-2 AMN2154590446 18/03/2021

Identificacdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome

023.929.172-72 ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
509.183.972-00 LUDMILLA CUNHA MARX
520.173.542-87 THIAGO LIMA CUNHA
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Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servigos

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integracdo

Secretaria de Estado de Planejamento, Desenvolvimento, Ciéncia, Tecnologia e Inovacgdo
Junta Comercial do Estado do Amazonas

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, de CNPJ 04.431.847/0001-81 e protocolado sob o numero
21/013.969-2 em 24/03/2021, encontra-se registrado na Junta Comercial sob o numero 1102696, em
26/03/2021. O ato foi deferido eletrbnicamente pelo examinador Edna dos Santos Watanabe.

Certifica o registro, a Secretéaria-Geral, Lycia Fabiola Santos de Andrade. Para sua validagao, devera ser
acessado o0 sitio eletrbnico do Portal de Servicos / Validar Documentos (http://
portalservicos.jucea.am.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o ndmero de
protocolo e chave de seguranca.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome
023.929.172-72 ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA

Documento Principal

Assinante(s)

CPF Nome

509.183.972-00 LUDMILLA CUNHA MARX
023.929.172-72 ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
520.173.542-87 THIAGO LIMA CUNHA

Manaus. sexta-feira, 26 de margo de 2021

Documento assinado eletrébnicamente por Edna dos Santos Watanabe, Servidor(a)
Publico(a), em 26/03/2021, as 12:18 conforme horario oficial de Brasilia.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucea
informando o nidmero do protocolo 21/013.969-2.
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome

720.917.462-15 LYCIA FABIOLA SANTOS DE ANDRADE

Manaus. sexta-feira, 26 de margo de 2021
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razio Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 18/03/2023
Codigo de Controle: 3358483D9FF4B46D

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 09/03/2023
Cobdigo de Controle: 2023020800410793007576

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 23/04/2023
Codigo de Controle: 362667022022

Emitido em: 06/03/2023 09:38 1 de 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razao Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricao Estadual: 04.155.297-0
Inscrigdo Municipal: 686101

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 24/11/2022
Cobdigo de Controle: 51911890

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 29/12/2022
Codigo de Controle: 215712/2022

Emitido em: 06/03/2023 09:38 1 de 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razao Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado Data de Validade
Prefeitura de Manaus / Amazonas PMM 31/12/2023
Governo do Estado do Amazonas GOV -
KL Rent a Car KL -
Emitido em: 06/03/2023 09:38 1 de 1

CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.431.847/0001-81 DUNS®: 899346084

Razao Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Dados do Balanco Anual - 12/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2020 a 12/2020 Validade: 04/2022

Certidao de Faléncia / Recuperagio

Data de Validade: 03/06/2021
Codigo de Controle: 005463960

Emitido em: 06/03/2023 09:38 1 de 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 06/03/2023 09:42:43

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXP LTDA
CNPJ: 04.431.847/0001-81

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep



